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* Wavin leverer uPVC-trykrør PN 6 fra ø75 - ø400 mm.
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* Wavin leverer uPVC-trykrør PN 10 fra ø50 - ø400 mm.



Providing Essentials

Juli 2008 

www.wavin.dk

* Wavin leverer PE 80-trykrør PN 6,3 fra ø32 - ø75 mm.
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* Wavin leverer PE 80-trykrør PN 10 fra ø16 - ø75 mm.
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Vandføringsdiagram for Wavin PE SafeTech-trykrør PN 6,3 (PE 100)

    

* Wavin leverer PE SafeTech-trykrør PN 6,3 fra ø90 - ø400 mm.
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Vandføringsdiagram for Wavin PE SafeTech-trykrør PN 10 (PE 100)

* Wavin leverer PE SafeTech-trykrør PN 10 fra ø63 - ø400 mm.
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* Wavin leverer PE SafeTech-trykrør PN 16 fra ø63 - ø400 mm.

Vandføringsdiagram for Wavin PE SafeTech-trykrør PN 16 (PE 100)
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Overlegen under overfladen
Wavins produkter er ikke synlige i hverdagen. Skjult i vægge,  
gulve og under veje, parkeringspladser og landbrugsarealer bringer 
vores produkter moderne komfort ind i hverdagen – en komfort, 
som vi mennesker betragter som en selvfølge, men som kun kan 
bibringes gennem innovative, solide og sikre rørsystemer.

Wavin udvikler og fremstiller miljørigtige løsninger.  
Vores holdning er, at viden og udvikling først kommer til sin ret,  
når miljøet tages med i betragtning. Dette kommer til udtryk i vores 
systemer, som på én gang er sikre og miljøvenlige at fremstille, 
installere, bruge og vedligeholde.

Vores rørsystemer er ofte usynlige i hverdagen – men det er  
Wavin ikke. Vi vil være på forkant med vore kunders ønsker  
og behov – ikke kun hvad produkter og systemer angår.  
Vores holdning er, at et godt produkt ikke kun er et spørgsmål  
om at levere et produkt, som lever op til kundens funktionelle 
ønsker og krav, men i ligeså høj grad er et spørgsmål om at give 
kunden den rette rådgivning og den rigtige logistikløsning.

Wavin er repræsenteret i 28 europæiske lande og har med 
produktion i de fleste af disse lande adgang til et omfattende 
produktprogram og ikke mindst en omfattende viden omkring 
anvendelsen og transporten af disse produkter.

Denne viden vil vi gerne opfordre vores kunder til at bruge.


